Peugeot 207 1.4 VTi Sublime

€3.740,00

Marge

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

05JHH9

Benzine

2009

171322 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€139 - 151 per
kwartaal

Grijs

5

5

4

1397cc
70kW / 95pk
Voorwielaandrijving
5.91/ 100km
1145kg
185km
136nm

6000

Interesse? Bel met 0613 022 662

Elektrische ramen
voor

Boordcomputer
Cruise control
Mistlampen voor
Lederen stuurwiel

Anti Blokkeer
Systeem

Airco
Bestuurdersairbag
Zij airbag(s) voor

Selectie van opties en accessoires

Hoofd airbag(s) voor
Passagiersairbag
Alarm klasse 1(startblokkering)

Buitenspiegels elektrisch verstel- en
verwarmbaar

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Radio CD speler

Hoofd airbag(s) achter
Regensensor

Electronic climate control
Dimlichten automatisch

Schaik Auto's
Goudsestraatweg 10
3421 GJ Oudewater



	Selectie van opties en accessoires

